
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Šolta,	dům,	na	prodej,	300.000	€,	ID:	2979

180	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

470	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

3
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2979

Lokalita Šolta

Druh dům

Cena 300.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Dům	na	třech	podlažích	se	třemi	apartmány	a	výhledem	na	moře.

V	přízemí	se	nachází	obývací	pokoj,	kuchyně,	ložnice	a	koupelna.

Před	apartmánem	je	zastřešená	terasa	a	gril.	První	patro	se	skládá	z	velkého	obývacího	pokoje,	kuchyně,
dvou	ložnic,	koupelny,	balkonu	a	zastřešené	venkovní	terasy.

V	posledním	patře	je	další	byt	stejné	dispozice,	pouze	balkon	je	o	něco	menší.

Před	domem	je	možné	zaparkovat	3	auta.

Na	dvoře	je	také	malé	zázemí,	které	může	sloužit	jako	nástrojárna	nebo	sklad.

Dům	se	nachází	150	m	od	moře,	severovýchodně	orientovaný,	se	všemi	balkony	s	výhledem	na	moře.

Pro	další	otázky	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








